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Rautavaara on ollut mukana Iisalmi ja tienoot yhteistyössä sopimuskaudella 
2022–2024. Kyseessä on seudullinen matkailun markkinointi- ja 
kehittämisverkosto, joka toimii Iisalmen keskustankehittämisyhdistys Iiden 
ry:n alaisuudessa matkailujaostona. Sopimuksen osapuolia ovat Iisalmen ja 
Kiuruveden kaupungit sekä Lapinlahden, Rautavaaran, Sonkajärven ja 
Vieremän kunnat sekä Iiden ry. 
 
Toiminnan tavoitteena on alueen houkuttelevuuden lisääminen, matkailun 
kehittämien ja yrittäjien yhteistyö niin alueella kuin maakunnallisestikin. 
Rautavaaran kunta on mukana verkostossa Visit Rautavaara 
yhteismarkkinoinnin brändillä. Lisäksi Rautavaaralta verkostoon on liittynyt 
myös yritysjäseniä.  
 
Iisalmi ja tienoot -sivustolla toimii verkkokauppa, jonka kautta myynnissä 
ovat kunnan pienriistan metsästysluvat sekä moottorikelkkailun 
kannatustarrat. Sivustolla esitellään lisäksi Rautavaaran 
luontomatkailukohteita. 
 
Toimintakauden 2022–2024 toiminta ja tulokset on esitelty liitteessä. 
 
Valmistelussa on yhteistyösopimus toimintakaudelle 2025–2027. 
Sopimusluonnos on luettavissa sähköisen kokouksen puolella. Sopimus 
edellyttää kuntaa nimeämään yhteyshenkilön/-henkilöt, jotka muodostavat 
yhdessä kuntatyöryhmän.  Sopimuksella kunta sitoutuu tekemään 
matkailuyhteistyöhön liittyviä toimenpiteitä vähintään 0,1 htv verran 
vuosittain. Kunnan työresurssia käytetään matkailuyrittäjien sekä muiden 
kuntatyöryhmän jäsenten kanssa tehtävään yhteistyöhön Iisalmi ja tienoot -
ryhmässä. 
 
Toiminnan rahoittamiseksi kunnat varaavat sopimuskaudella matkailun 
seudullisen kehittämistoiminnan käyttöön 0,75 € / asukas / vuosi. 
 
Iisalmi ja tienoot verkostoyhteistyön toimintakauden 2022–2024 tulokset 
liitteenä. Yhteistyösopimus Ylä-Savon matkailun seudullisesta 
kehittämistoiminnasta luottamushenkilöiden luettavissa sähköisen 
kokouksen puolella. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Mikko Kärnä 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää 

 
merkitä tiedoksi sopimuskauden 2022–2024 toiminnan ja tulokset sekä 
 
valtuuttaa kunnanjohtajan allekirjoittamaan yhteistyösopimuksen 
toimintakaudelle 2025–2027. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


